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Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ


INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH
TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, 
że w dniu 02.07.2020 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: „Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego”
Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:
Wykonawca zwraca się o wskazanie, z której strony, jakiej szerokości i w jakim kilometrażu należy wykonać poszerzenie drogi? 
Odpowiedz nr 1:
Pozycje kosztorysu obejmujące dział „wzmocnienie konstrukcji jezdni” (4 d.2 do 10 d.2) należy wykonać na pierwszym odcinku po stronie boiska, na drugim odcinku po stronie przeciwnej. Prace należy wykonać na całej długości odcinków, przyjęto że średnia szerokość robót wynosi 0,7 m. 

Pytanie nr 2:
Wykonawca zwraca się o przedstawienie konstrukcji terenu utwardzonego przy boisku. 
Odpowiedz nr 2:
Utwardzenie terenu przed boiskiem należy wykonać zgodnie z pozycjami:  26 d.5 i 27 d.5.

Pytanie nr 3:
Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, iż w poz. 27 d.5 „Podbudowa z frezowiny” jednostka m2 jest prawidłowa. Z obliczeń wynika, że właściwą jednostka jest m3. 
Odpowiedz nr 3:
Zamawiający dokonał modyfikacji w kosztorysie ofertowym. Właściwą jednostką obmiarową dla pozycji 23 d.4 i 27 d.5 jest m3.

Pytanie nr 4:
Wykonawca zwraca się o wskazanie jakich robót dotyczy poz. 19 d.4 „Roboty ziemne…” w ilości 8,4 m3.
Odpowiedz nr 4:
Pozycja dotyczy korytowania pod krawężniki betonowe (poz. 21 d.4) posadowione na ławie betonowej (poz. 20 d.4). Prace będą prowadzone w obrębie istniejących zjazdów indywidualnych.

 Pytanie nr 5:
Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, iż teren przy boisku należy wykorytować na głębokość 40 cm (poz. 26 d.5) i nawierzchnie z frezowiny wykonać na grubość 20 cm. Analogicznie zwraca się o potwierdzenie korytowania na zjazdach na głębokość 30 cm (poz. 22 d.4) i wykonania nawierzchni z frezowiny na grubość 20 cm (poz. 23 d.4).
Odpowiedz nr 5:
Zamawiający potwierdza przedmiary z kosztorysu ofertowego, teren istniejący jest zawyżony względem docelowej wysokości nawierzchni z frezowiny








	Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu zrealizowania Państwa sprawy.
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie:
https://powiatwrocławski.bip.net.pl
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